

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

na provedení obměny systémů PZTS, CCTV, EPS, EKV ze dne 11.6.2025
(dále také „Dodatek“)

Smluvní strany:

Česká republika – Okresní soud v Kroměříži

se sídlem Soudní 1279/11 Kroměříž

zastoupená: [REDACTED], předsedkyní soudu

IČO: 00025127

DIČ: není plátce DPH

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Security Technologies a.s.

se sídlem: Komprdova 4333/20, 615 00 Brno

zastoupena: [REDACTED] – členem představenstva

IČO: 44015542

DIČ: [REDACTED]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 11. 6. 2025 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace dodávky komplexního bezpečnostního systému, složeného z celků PZTS, CCTV, EPS, EKV v objektu Okresního soudu v Kroměříži na adrese Soudní 1279/11, 767 42 Kroměříž (dále také „Smlouva“).
2. V souladu s ustanovením článku XV. odst. 4. Smlouvy smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1, který upraví cenu díla vymezenou v čl. IV. Smlouvy. Důvodem uzavření tohoto Dodatku je nutnost provedení obměny rozhlasového zařízení. Přesná specifikace ocenění změn je uvedena ve znění položkového rozpočtu a tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku.

Nový text v článku IV. odst. 1. má následující znění:

1. Celková cena díla uvedeného v čl. II. odst. 2 této Smlouvy se stanoví takto:

cena bez DPH: 4 995 364,87 Kč (slovy: čtyři miliony devět set devadesát pět tisíc tři sta šedesát čtyři koruny české osmdesát sedm haléřů.)

sazba DPH: 21%

výše DPH: 1 049 026,62 Kč (slovy: jeden milion čtyřicet devět tisíc dvacet šest korun českých šedesát dva haléřů)

Cena celkem včetně DPH: 6 044 391,49 Kč (šest milionů čtyřicet čtyři tisíc tři sta devadesát jedna korun českých čtyřicet devět haléřů)

Tato cena je stanovena dohodou, jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů spočívajících na straně objednatele, není-li dále stanoveno jinak.

Nový text v článku IV. odst. 2. písm. b) má následující znění:

Cena jednotlivých dodávek sjednaného plnění dle čl. II. odst. 3 této Smlouvy se stanoví takto:

b) cena za splnění II. etapy činí 2 238 729,88 Kč včetně DPH (slovy: dva miliony dvě stě třicet osm tisíc sedm set dvacet devět korun českých osmdesát osm haléřů)

3. S výjimkou ustanovení, která se mění tímto Dodatkem, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy platná a účinná.
4. Tento dodatek se uzavírá v elektronické formě a bude podepsán oprávněnými osobami zaručeným elektronickým podpisem.
5. Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku připojí oprávnění zástupci obou smluvních stran své elektronické podpisy.
6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv).
7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) na dobu neurčitou.
8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Kroměříži dne



.....
za objednatele:


předsedkyně soudu

V Kroměříži dne



za zhotovitele:


člen představenstva



Rozpočet č: RP/PEJ/00260.0

Zakázkové č:

Rozhlas OS Kroměříž*SECURITY TECHNOLOGIES a.s.****Okresní soud v Kroměříži**Komprdova 4333/20
Brno
615 00
tel:
fax:
email:Soudní 1279/11
Kroměříž
767 01
tel:
fax:
email:**Rekapitulace rozpočtu****HLAVA III. Základní rozpočtové náklady**

Dodávky	42 228,90 Kč
Práce a služby	10 617,50 Kč
Náklady na dopravu a přepravu materiálu	1 500,00 Kč
Haléřové vyrovnání	0,00 Kč
Celkem bez DPH	54 346,40 Kč
DPH celkem	11 412,74 Kč
Celkem s DPH	65 759,14 Kč

Rozpočet**Dodávky systémů a zařízení**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
JPA 1506IP	rozhlasová IP ústředna s inteligentním řízením	1	ks	33 590,00 Kč	33 590,00 Kč
PA 600	stolní mikrofon s přehrávačem hlášení	1	ks	4 710,00 Kč	4 710,00 Kč
RAX-UP-750-A4	Pol. pevná s perforací 1U/750mm, černá Triton	1	ks	870,00 Kč	870,00 Kč
DIM	Drobný instalační materiál	1	kpl.	800,00 Kč	800,00 Kč
Celkem					39 970,00 Kč

Dodávky instalačního materiálu

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Zásuvka s konektorem XLR	1	ks	1 245,00 Kč	1 245,00 Kč
	Stíněný mikrofonní kabel	20	m	29,40 Kč	588,00 Kč
	Konektor XLR na kabel	1	ks	69,90 Kč	69,90 Kč
XLR / XLR	Signálový kabel 1,2m	1	ks	288,00 Kč	288,00 Kč
KRP-sp6utp050	Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 3m bílá	1	ks	68,00 Kč	68,00 Kč
Celkem					2 258,90 Kč

Montáž, zapojení zařízení

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
M-ceník	Kompletace skříně RACK (cena za 1U)	1	ks	42,50 Kč	42,50 Kč
M-ceník	Montáž a zapojení systému	4	hod	510,00 Kč	2 040,00 Kč
Celkem					2 082,50 Kč

Montáž kabelů a instalačního materiálu

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
K-ceník	Montáž instalačního materiálu a kabeláže	7	hod	510,00 Kč	3 570,00 Kč

Celkem**3 570,00 Kč****Oživení a zprovoznění systému**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
O-ceník	Oživení a nastavení systému	4	hod	630,00 Kč	2 520,00 Kč

Celkem**2 520,00 Kč****Programování, nastavení zařízení**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
P-ceník	Programování systému rozhlasu	1	hod	870,00 Kč	870,00 Kč

Celkem**870,00 Kč****Funkční zkouška**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
R-ceník	Revize systému	2,5	hod	630,00 Kč	1 575,00 Kč

Celkem**1 575,00 Kč****Poznámka:**

- Platnost cenové nabídky je 3 měsíce.
- Uvedená cena odpovídá záruce na dílo v délce 24 měsíců, bez nároku investora na pozastávku (zádržné).
- Termín dodání a platební podmínky budou součástí dalších jednání.
- Investor zajistí případnou součinnost dalších nutných profesí.
- Tato nabídka je činěna pouze v rámci předmluvního jednání, nelze ji považovat za závaznou, dokud nebude dosaženo shody ve všech obchodních náležitostech.

Zpracoval:



Dne:

07.10.2025



SECURITY TECHNOLOGIES a.s.
Komprdova 20, 615 00 Brno
IČO 440 155 42

